Os quantitativos estimados para a contratação tem como parâmetros as últimas contratações com o mesmo objeto e visam
atender a demanda da administração municipal.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$93.181,50 (noventa e três mil cento e oitenta e um reias com
cinquenta centavos). Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se o
disposto na Lei de Licitações nº14.133/2021 e no Decreto Municipal n.º 3138/2022 que regulamenta o procedimento
administrativo para a realização de pesquisa de preços para aquisição de bens.